
ZARZĄDZENIE NR 181/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej właścicieli samochodów 
osobowych w dniu 22 września 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 1271, 3471) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej właścicieli samochodów osobowych 
oraz osoby im towarzyszące, łącznie w liczbie zgodnej z wpisem określającym liczbę miejsc siedzących 
w samochodzie, w dniu 22 września 2018 r. z okazji obchodów Europejskiego Dnia bez Samochodu.

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 winny legitymować się dowodem rejestracyjnym samochodu 
osobowego wystawionego na jednego z pasażerów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C8549F9C-08F7-47F7-9205-176C726E0A25. Podpisany Strona 1




